Herr du hast gesegnet dei erd: du hast abkeret die gefäncknus iacob. **T**u hast abgelassen die poshait deins volcks: du hast bedeckt all ir sünd. **D**u hast gesenfiger allen dein zorn: du hast abkert vō dem zorn deiner vngenaädigkaite. **G**ott vnser haile bekere vns: vnd abker dein zorn vō vns. **B**ist nest du dēn vns ewiglich: ob wirstu austrecken dein zorn vō geschlächt in geschlächt! **G**ot so du wirst bekerer du wirst vns lebēdig machen: vnd dei volck wirt erfrewt in dir. **N**er zai ge vns dein parmeritzig kair: vñ gib vns dei hail! **I**ch wird hören was der herz got redt in mir: wān er wirt reden den frid in sei volck. **U**nd über seine hailigen: vñ in die die do werde bekert zu dem herzē. **T**edoch nahēd ist sein hail den die in fürchte: dz in wone die glori in vnser erd. **D**ie parmeritzigkeit vnd die warhait sind ainäder begegne: vñ die gerechtikait vñ der frid haben ainander gekusset. **V**ie warhait ist geboren von der erd: vnd die gerechtikait hat geschawet von hymel. **W**ān der herz wirt gebē die gütigkeit: vnd vnser erd wirt geben ir frucht. **V**ie gerechtikait wirt wandern vor im: vnd wirt setzen ire gäng in den weg.

H

Err naige dein or: vnd erhör mich: wān ich bin geprestig vnd arm.

Benedixisti dñe teram tuam: auer tisti captiuitatez iacob. **R**emisisti iniuitatem plebis tue: operuisti omnia peccata eoz. **M**itigasti omnē iram tuā: auersti ab ira indignationis tue. **O**n uerte nos deus salutaris noster: et auerte iram tuam a nobis. **N**unquid in eternū irasceris nobis: aut extendes iram tuam a generatione in generationē. **D**eus tu conuersus viuificabis nos: et plebs tua letabitur in te. **O**stende nobis dñe misericordiaz tuā: et salutare tuū da nobis. **A**udiam quid loquatur in me dñs de quoniam loquetur pacē in plebem suaz. **C**at super sanctos suos: et in eos qui convertuntur ad cor. **V**eruntamen proptimētes eum salutare ipsius: vt inhabitet gloria in terra nostra. **M**isericordia et veritas obuiauerunt sibi: iusticia et pax osculate sunt. **V**eritas de terra orta est: et iusticia de celo p̄spexit. **E**t enim dñs dabit benignitatem: et terra nostra dabit fructū suum. **I**usticia ante eum ambulabit: et ponet in via gressus suos.

Psalmus. lxxxv.

Eadclina dñe aurem tuam et exaudi me: qm̄ inops et pauper sum ego.

Oustodi animam meam quoniam sanctus sum: saluum fac seruum tuum Deus meus sperantem in te. **M**iserere mei domine quoniam ad te clamaui tota die: letifica animam servi tui: quoniam ad te domine animam meam leuaui. **Q**uoniam tu domine suavis et misericordie: omnibus invocantibus te. **H**uribus percipe dominum rationem meam: et intende vocis deprecationis mee. **I**n die tribulacionis mee clamaui ad te: quod exaudiisti me. **N**on est similis tui in diis domini: et non est sicut opera tua. **O**es gentes quascunqz fecisti: venient et adorabunt coram te domine: et glorificabunt nomen tuum. **Q**uoniam magnus es tu et facies miracula: tu es deus solus. **D**educ me domine in via tua: et ingrediar in veritate tua letetur cor meum ut timeat nomen tuum. **Q**onfitebor tibi domine deus meus in toto corde meo: et glorificabo nomen tuum in eternum. **Q**uia misericordia tua magna est super me: et eruisti animam meam ex inferno inferiori. **D**eus iniqui insurrexerunt super me: et synagoga potentium quesierunt animas meas: et non posuerunt te in aspectu suo. **E**t tu domine deus misericordior et misericors: patiens et multe misericordie et verax.